
 

1 
 

 
 
   

Università degli Studi di Cagliari   Prot. n. 30   del   23/01/2018 
Facoltà di Studi Umanistici 
Presidente: Prof.ssa Rossana Martorelli 
 

 

 
 

- Bando di selezione per il conferimento di complessivi N.9 incarichi di tutor didattico esperto di Laboratorio 
per le esigenze dei CDS in Beni Culturali e Spettacolo e Archeologia e Storia dell’Arte – I Semestre A.A. 2017-
18. – (Bando prot. n. 231 del 06/12/2017). APPROVAZIONE  ATTI – Laboratorio di Economia e tecnologia 
dell’industria litica scheggiata;   

 
LA PRESIDENTE 

VISTO  lo Statuto dell’Ateneo approvato con D.R. n. 339 del 27.03.2012 e pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica n. 89 del 16.04.2012 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli incarichi di insegnamento e tutorato, di cui al 
D.R. n. 629 del 12.05.2017;  

VISTO il bando prot. n. 231 del 6 dicembre 2017 con cui è stata bandita la selezione per il conferimento di 
complessivi n.9  incarichi,  per lo svolgimento di attività di tutor esperto di laboratorio per il corso di Beni 
Culturali;  
ESAMINATI gli atti delle procedure relative alle selezioni per il conferimento degli incarichi relativi  ai 
seguenti Laboratori; 
VERIFICATA la regolarità degli atti delle procedure selettive; 

DISPONE  
ART. 1 - Sono approvati gli atti di espletamento delle procedure selettive di cui al bando prot. n. 231/17, 
citato nelle premesse della presente disposizione, per l’assegnazione di complessivi n. 9 incarichi per lo 
svolgimento di attività di tutor esperto di laboratorio per il corso di studio  di Beni culturali e Spettacolo e di 
Archeologia e Storia dell’Arte  - A.A. 2017-18, e in particolare dell’ incarico precisato nel successivo articolo. 
 
ART. 2-  È approvata, per l’incarico di tutorato sottoriportato: 
 

Denominazione Laboratorio Ore incarico N. incarichi 

Economia e tecnologia dell’industria litica scheggiata 20 h 1 

la seguente graduatoria generale di merito: 
1) Melosu Barbara, punti 51/70 

   
 E’ nominata vincitrice della selezione per n. 1 incarico di tutorato relativo al Laboratorio di Economia e 

tecnologia dell’industria litica scheggiata la Dott.ssa Barbara Melosu, alla quale viene pertanto assegnato il relativo 
incarico da 20 ore. 
 
 
 
 
Cagliari, 23/01/2018 

 F.to Il Presidente 

                                                                                                           (Prof. ssa Rossana Martorelli) 

 


